
       
Mestská časť Bratislava – Záhorská Bystrica 

 Miestny ú rad, Na mestie Rodiny 1, 843 57 BRATISLAVA 48 
 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

„Na uverejnenie v profile verejného obstarávateľa“ 
 

 

 

 

 

 

 

Váš list - dátum Vaše číslo Naše číslo Bratislava 

  2013/BAZB/31 27.12.2013 

VEC: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 
V súlade s § 44 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (dalej „ZVO“), verejný obstarávateľ Mestská časť Bratislava – 

Záhorská Bystrica, Námestie Rodiny 1, 843 57 Bratislava 48, IČO: 00604887 oznamuje, že prijal ponuku 

uchádzača OCKON s.r.o., Stupavská 9, 900 65 Záhorská Ves, IČO: 34 119 817 vo verejnom obstarávaní na 

dodanie predmetu zákazky „Prekrytie ihriska  areál ZŠ a MŠ“ (Verejné obstarávanie bolo vyhlásené 

zverejnením výzvy na predkladanie ponúk vo vestníku verejného obstarávania č. č. 213/2013 zo dňa 

31.10.2013, pod č. 18018 - WYP).   

  

 

Poradie uchádzačov: 

Poradie 

úspešnosti: Obchodné meno Adresa IČO 

1.  OCKON s.r.o. 
Stupavská 9, 900 65 

Záhorská Ves 
34 119 817 

2.  
Kovostav 98 SK, 

spol. s r.o. 

Plavecký Štvrtok 736, 

90068 
35 894 865 

 


